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TEXHUWYECKUE XAPAKTEPUCTUKU

M FabapuTHbIe pa3mepbl

TpaHcnopTupoBoYHas AnuHa
[lnnHa TpaHCMOPTUPOBOYHOIO FpyHTa
BbicoTa cTpesbl
TpaHcnopTUpoBOYHas WHpUHA
BbicoTa KabuHbl

[lopoXHblii NPOCBET NpOTUBOBECA
MuH. [lopoXHblii NpocBeT

Paaunyc noBopoTa XxBOCTOBOI YacTy
[lnuHa [0 LeHTpa ponnkos

Papuyc noBopoTa KabuHbI
l'yceHnyHas 6asa

LLinpnHa ryceHmubl

BbicoTa kanota

LLInpuHa noBopoTHOI NNaTGOpMbl

4
& [vnana3oH pa6oThl
Makc. BbicoTa YepnaHus
Makc. BbicoTa copoca
Makc. rnyéuHa KonaHus
Makc. BepTuUKanbHasd FﬂyﬁVIHa yepnaHua
Makc. paguyc KonaHus
Makc. paguyc KonaHus rpyHTa

MuH. paguyc noBopoTa

'E:-'l [iBuratenn

Mogenb aBuratens
KonuyecTBo LMAMHAPOB
Makc. Kpytaiwuii MomeHT/CKopoCTb

06beM

4730 mm
/

2510 Mmm
1700 Mm
/

537 Mm
300 Mmm
850 Mm
1620 Mm
2094 mm
1420 mm
300 mm
/

1525 Mm

4251 Mmm
3410 mm
2915 Mm
2625 MM
5225 Mm
5015 MM

YANMAR 3TNV88
3

103/1600 H-M/06./MUH.

1.642n

& OcHoBHble XapaKTepUCTUKHU

Ycunue KonaHus KoBLa
Ycunue pesaHusi rpyHTa
Makc. Tarosoe ycunue
Makc. CKOpoCTb ABUXEHUS
MWH. CKOpOCTb ABWXEHNSA
CKopocTb BpaLLeHus

Yron ykioHa

[laBneHne Ha rpyHT

E MmapaBnuyeckas cucreMa

Makc. Pacxoa OCHOBHOIo Hacoca

[laBneHue B rnaBHOM
npefoxpaHUTeNIbHOM KnanaHe

29kH
20.2 kH
35.1 kH
4.2 KM/Y
2.8 kM/u

8.4 06./MUH.

30°
34.7 kMNa

108 n/MUH.
24.2 MMa

HononHnuTenbHble
DE TEeXHUYECKNe XapaKTepUCTUKU

[nuHa cTpenbl

[lnuHa BbiNeTa
KonuyecTBo 6aliMaKoB ¢ KaXf0i CTOPOHbI

Konuyectso rYCeHUYHbIX POJINKOB

{5‘ 3anpaBquble €MKOCTH

TonnuBHbIi 6aK
TnppaBnmyeckuii 6ak

MoTopHoe macno

2375 MM
1325 mm
43

4

40n
20N
6.7n

Ten.:+7 778 502 60 01
e-mail: info@wlovol.kz

XYWZV

HoMuHanbHas MoLHOCTb
Pa6ouwnii Bec BMecTumMocCTb
KoBLUA

22.2 kB1/2200 06./MUH.
3800 kr
0.12 m3

9KCKABATOP

XYWZV



	ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

